Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0025202

Modalidade: Pregão - RP 32

Edital nº: 56/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 2 de julho de 2018 às 09:00 hs, no

departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade de Fronteira/MG,

serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à MODALIDADE   Pregão - RP 32

nº 56/2018, que tem como objeto à: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS

ELÉTRICAS AUTOMOTIVAS, PARALELAS OU ALTERNATIVAS DE ALTA QUALIDADE,

OCASIONALMENTE ORIGINAIS, DO TIPO MENOR PREÇO, OBTIDO PELO MAIOR

DESCONTO SOBRE A TABELA DE PREÇOS DO FABRICANTE DA MARCA DO VEÍCULO,

BEM COMO CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA ELÉTRICA PARA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, NOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL E

CONVENIADOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE

REFERENCIA - ANEXO I, POR UM PERIODO DE 12(DOZE) MESES.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762 ou 34-3428-2206

ramal 227.

FRONTEIRA, 18 de junho de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira